
Kim, her namazın ardından otuz üç defa Allah’ı
tesbih eder, eder, otuz üç defa Allah’a hamt eder,

otuz üç defa Allah’ı tekbir ederse, bu toplamda
doksan dokuz olur. Yüze tamamlamak için de, Lâ

ilâhe illallahu vahdehû lâ şerîke leh, lehu’l-mulku ve
lehu’l-hamdu ve huve alâ kulli şey’in kadîr. (Allah'tan

başka hak ilâh yoktur. O tektir ve hiçbir ortağı
yoktur. Mülk O'nundur ve hamt O'nadır. O'nun her

şeye gücü yeter) derse, günahları denizlerin köpüğü
kadar çok olsa bile bağışlanır

Ebû Hureyre -radıyallahu anh-'dan rivayet edildiğine göre Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve
sellem- şöyle buyurmuştur: «Kim, her namazın ardından otuz üç defa Allah’ı tesbih eder,

eder, otuz üç defa Allah’a hamt eder, otuz üç defa Allah’ı tekbir ederse, bu toplamda
doksan dokuz olur. Yüze tamamlamak için de, Lâ ilâhe illallahu vahdehû lâ şerîke leh,
lehu’l-mulku ve lehu’l-hamdu ve huve alâ kulli şey’in kadîr. (Allah'tan başka hak ilâh

yoktur. O tektir ve hiçbir ortağı yoktur. Mülk O'nundur ve hamt O'nadır. O'nun her şeye
gücü yeter) derse, günahları denizlerin köpüğü kadar çok olsa bile bağışlanır.»

[Sahih Hadis] [Müslim rivayet etmiştir]

Peygamber Efendimiz -sallallahu aleyhi ve sellem- bir kimsenin farz namazı kıldıktan sonra ne
söyleyeceğini (nasıl zikir yapacağını) açıklamıştır: Otuz üç defa: ''Subhânallah'' Yüce Allah'ı
eksiklik  ve  kusurlardan  münezzeh  kılmaktır.  Otuz  üç  defa  Elhamdülillah  “Hamt  Allah'a
mahsustur.” demektir. Yüce Allah'ın sevgiyle ve yüceltilerek kemal sıfatları ile sena edilip
övülmesidir. Otuz üç defa Allahu Ekber “Allah en büyüktür.” Çünkü Allah her şeyden daha
büyüktür, daha azametlidir ve daha kudretlidir.  "Lâ ilâhe illallahu vahdehû lâ şerîke leh,
lehu’l-mulku ve lehu’l-hamdu ve huve alâ kulli şey’in kadîr." zikri ile sayı yüze tamamlanır.
Manası şu şekildedir: Allah'tan başka ibadet edilmeye layık hak ilah yoktur. O tektir, ortağı
yoktur. Allah Teâlâ mutlak hakimiyet sahibidir, tek başına sevgi ve tazimle övgü ve senayı
hak eden O'dur. O, her şeye kadirdir hiçbir şey O'nu aciz bırakamaz. Kim bunu söylerse,
günahları  silinir  ve  bağışlanır,  günahları  denizin  dalgalanıp  coştuğunda üzerini  kaplayan
beyaz köpükler kadar çok olsa bile.
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